
 

Nový školní rok 

Necelých 14 dnů před zahájením nového školního roku jsou přípravy na jeho rozjezd v plném proudu. 

Ve škole se uklízí, umývá, leští a vše se připravuje na provoz v novém školním roce. Žáci starších 

ročníků již školu znají jako své boty a prvňáčci budou mít svou premiéru už 2. září.  

Změnou, kterou děti ve škole zaznamenají, jsou zrekonstruovaná WC na patře u jídelny a v prvním 

poschodí. Rekonstrukce se povedla a přispěla k vylepšení celkového standardu školy (viz. foto).  

V současné době se pracuje na dokončení nové cvičné kuchyně, která bude sloužit pro výuku 

přírodovědy, pracovních činností (příprava pokrmů, základy stolování) a v neposlední řadě pro 

integrované žáky. Její realizaci se podařilo financovat z prostředků získaných ze sponzorského daru od 

Lesů České republiky - Frýdek Místek. Doufáme, že i tato nově vybavená místnost bude přínosem  

pro školní výuku a příjemným prostředím pro děti. 

 Všem žákům přejeme úspěšný školní rok. Ať se jim ve škole líbí, a přestože se se jim někdy zdá, že jim 

škola přináší jen úkoly a povinnosti, ať je pro ně i místem, kde mají kamarády, kde mohou uplatnit  

a ukázat svůj talent a najít případně pomoc u svých učitelů, když ji budou potřebovat.  

Doufáme v dobrou spolupráci s Radou rodičů, Školskou radou, personálem a vedením školy.  

Přejeme si společně se podílet na vylepšování školy a školky a jejich dalších možných aktivitách. 

 

  

         
Nově zrekonstruované WC v Základní škole Poličná (2013) 


